
UCHWAŁA Nr V/30/07 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 stycznia 2007 roku 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/239/2001 Rady Miasta Ełku z dnia  
28 lutego 2001 roku w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej za 
wydanie wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustalenia zasad jej poboru. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy  
z dnia16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635) 
– Rada Miasta Ełk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXV/239/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego                   
2001 roku w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej za wydanie 
wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz 
ustalenia zasad jej poboru. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 3. 

 
1. Uchwała obowiązuje od dnia 01.01.2007r. tj. od dnia wejścia w życie ustawy  
z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635). 

 
2. Uchwała zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz umieszczona na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta 
w Ełku oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Ełku. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Orzechowski 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


